



FÖRENINGEN FÖR FÄKTKONSTENS FRÄMJANDE

NYHETSREV oktober 2023

FFF vänner!

I detta nyhetsbrev kan vi berätta om välbesökta föräldramöten och resultatet av trivselenkäten. Vi får en rapport om förberedelserna inför FFFs del i S:t Ericscupen och en rättelse angående utrustning från förra nyhetsbrevet.

Föräldramöten

Föräldramötena i september var välbesökta, det gavs information om FFF's organisation och värdegrund. Tränarna beskrev vad de tycker är viktigt för att så många som möjligt ska trivas och utvecklas som fäktare. Styrelsen påminde om att allt arbete som görs, utöver anställda tränare, sker ideellt och att man inte behöver kunna fäkta själv för att kunna göra en insats. För de som vill läsa vad som togs upp på föräldramötena finns bilderna här: https://www.xn--fff-fktning-p8a.se/wp-content/uploads/2023/10/FFF_Foraldramote_September_2023.pdf

Resultat av trivselenkäten

Jonas Billing, ordförande i FFF's värdegrundskommitté visade resultaten från enkäten som genomfördes bland 50 barn och ungdomar under våren 2023. Resultatet visade höga medelvärden för trivsel, trygghet, gemenskap och utveckling i samband med träning och tävling. Jonas Billing gav följande analys: Att det höga medelvärden som enkäten visar att FFF upplevs som en trygg miljö med en god gemenskap och att FFF lever upp till den definierade värdegrunden. De positiva siffrorna förstärks utav kommentarsdelen i undersökningen, med tydliga beskrivningar av varför barnen och ungdomarna tycker om att fäkta på FFF.

Vad det gäller förbättringsområden finns det olika åsikter som i vissa fall pekar åt motsatt håll ("mer eller mindre frifäktning?"). Här finns några kommentarer om förbättringspotential i kommunikationen mellan tränare och fäktare som vi behöver arbeta vidare med. Sammanfattningsvis visar enkäten ett positivt resultat och en bra grund för ett fortsatt utvecklingsarbete. För den som vill läsa mer finns en mer utförlig beskrivning i bilderna från föräldramötet, se länk ovan.

Från tränarna

Meddelas att träningsschemat är nu helt klart för denna och nästa termin. <https://www.fff-faktning.se/schema/>

Rättelse Utrustningsavsnittet i förra nyhetsbrevet innehöll ett fel, det ska vara vapen och mask som är det första en fäktare ska satsa på att köpa själv, termin två.

S:t Ericscupen 6 och 7 oktober Stora Mossens sporthall

Klubben har behov av fler som hjälper till med borttagning av pister och städning av hallen på lördag den 7:e efter tävlingarna (troligtvis efter klockan 15). Att rulla ihop en pist kan ta längre tid än vad man tror, de måste rullas ihop helt rakt, men om vi är många går det fortare! Maila till Jeannette@runold.se om du kan hjälpa till!

Ha det fint så länge så ses vi på S:t Ericscupen!

Redaktionen